[bookmark: _GoBack]

平成２６年度男女共同参画講座 リーダー養成コース 行政関係者講座
受講申込書

　　公益財団法人ふくい女性財団　　あて
（FAX：0776－41－42６０）
（E-mail：：fujho-zai@iaa.itkeeper.ne.jp）
市 町 名：
所 属 名：
担当者名：
TEL：
FAX：

下記のとおり受講を申し込みます。

	№
	職　名
	ふりがな
	性別
	年代
(○をつけてください)
	受講日
(○をつけてください)

	氏　　名

	１

	男・　女
	20代    30代
40代    50代以上
	8/19 ・ 8/26
両日参加

	２

	男・　女
	20代    30代
40代    50代以上
	8/19 ・ 8/26
両日参加

	３

	男・　女
	20代    30代
40代    50代以上
	8/19 ・ 8/26
両日参加

	４

	男・　女
	20代    30代
40代    50代以上
	8/19 ・ 8/26
両日参加

【お問合せ】　福井県福井市下六条町14-1（福井県生活学習館内）
（公財）ふくい女性財団　TEL 0776-41-4254  FAX 0776-41-4260
E-mail：：fujho-zai@iaa.itkeeper.ne.jp